
Судостроитель: Cruisers Yachts

Год постройки: 2015

Модель: Крейсер

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 32' 0" (9.75m)

Ширина: 10' 10" (3.30m)

NO NAME — CRUISERS YACHTS

Купить No Name — Cruisers Yachts а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный
брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном
списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту No Name — Cruisers Yachts а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой,
продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/cruisers_yachts/328cx/no_name/2015/216870/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/cruisers_yachts/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/cruisers_yachts/328cx/no_name/2015/216870/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/cruisers_yachts/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/cruisers_yachts/328cx/no_name/2015/216870/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/cruisers_yachts/328cx/no_name/2015/216870/


2

4

4

4

4

4

4

4

5

6

6

7

7

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

11

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

DESCRIPTION

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

Bow seating

Cockpit

Salon

Galley microwave

Helm

Helm controls

Helm seating

Swivel companion seat

Cockpit seating

Aft seating

Swim platform

Front Profile

Overview

КОНТАКТЫ

No Name — Cruisers Yachts Страница 2 из 11

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



11

11

11

11

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

No Name — Cruisers Yachts Страница 3 из 11

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

From bow to stern, this stylish and functional 328CX is truly remarkable.

Тип судна: Крейсер Подкатегория: Cabin Cruiser

Модельный год: 2015 Год постройки: 2015

Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 32' 0" (9.75m) Ширина: 10' 10" (3.30m)

Размеры

Водоизмещение: 11340 Pounds Вместимость воды: 25 Gallons

Объем топливного бака: 154 Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 1 Всего ком. состава: 1

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба
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Двигатели: 2 Производитель: Mercury Mercruiser

Модель: 377 MAG Тип двигателя: Inboard

Тип топлива: Gas

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

DESCRIPTION

From bow to stern, this stylish and functional 328CX is truly remarkable. Standard Equipment

Limited 10-Year Hull and Deck Warranty
NMMA Certified
NMMA Yacht Certified
Three-Year Hull Blister Warranty
Premium Gel Coat Vibrant White Armor Plus
Premium Gel Coat Accent Colors- Imedge
Stainless/Composite thru Hulls
Post Glazed Port Light
One-Year Stem-To-Stern Components Warranty
Vinlyester Barrier Coat below Waterline
Battery Disconnect Switch
Boarding Steps, Side Molded
Cleats, Flushmount, Stainless Steel
Composite Seat Cushions Bases and Backs
Cup holders, Stainless Steel
Custom Fog-Resistant Gauges
Cockpit Overboard Drains
Fire Extinguisher-Engine, Automatic
Gauge, Digital Depth
Ladder, Telescoping, Stern 4-Step
Light, Indicator, Bilge Pump
Lights, Docking, Recessed Halogen
Interior Cabin with Berth
Shower Stern 12 Gal Fresh Water
Sundeck Aft Transom Seating
Swim Platform, Extended
Thru-Bolted Metal Motor Mount
Windshield, Walk-Thru (Port)
Standard Hull Stripe
Bimini Top and Boot W/Stainless Steel Frame/Trailering Struts
Bow and Cockpit Cover
30 Amp Shore Power

Dealer Selected Options

Volvo, V8-350CE, DP, EVC Joystick
Hull, Full Color, Jet Black
Canvas, Full, Sp Arch, Jet Black
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Sureshade, Black-Sport Arch
Cush, Bow Filler, w/Table, Platinum
Comp Seat w/Swivel, Port
Seat, Trans, Power Actuated, Platinum
Inverter, 120v
TV, 110v
Head, Centrifuge, w/Holding Tank
Macerator, w/Overboard Discharge
Sport Arch, Black
Mat, Woven, Cockpit w/Wetbar Platinum
Table, Cockpit, Platinum
Seat, Helm w/Wetbar and Refrigerator
Premium Speaker Upgrade Package
Windlass W/Anchor Line and Chain
Sail Away Kit

(Excludes owners personal items.)

Исключения

При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности

Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или оценщиков
исследовать представленную информацию более подробно, по собственному желанию.
Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с продажи будет происходить без
предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ

Bow seating Cockpit

Salon Galley microwave

Helm Helm controls
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Helm seating Swivel companion seat

Cockpit seating Aft seating

Swim platform Front Profile
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Overview
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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